
Správné vidění zdravých očí Špatné vidění při dioptrické vadě

Nechte včas vyšetřit zrak Vašemu dítěti v mateřské škole
 Moderní a účinnou metodou prevence je screening očních vad dětí již v předškolním věku. 

Při přihlášení dítěte k vyšetření je nutné uvést e-mailovou adresu.  
Výsledky jsou k dispozici v elektronické podobě.

www.primavizus.cz

� Vyšetření je spolehlivé, rychlé a zcela bezpečné. 

� Běžné vyšetření zraku u dětských lékařů 
v  rámci preventivních prohlídek dioptrické vady 
často neodhalí. 

� Včasným vyšetřením zraku máte možnost 
ochránit své dítě před vznikem pozdějších váž-
ných komplikací.

� Včasná léčba oční vady může zabránit vzniku 
a rozvoji tupozrakosti, která představuje vážný 
zdravotní handicap dítěte. 

� Nezjištěná vada zraku může mít pro Vaše dítě 
následky na celý život.

… na zraku dětí 
nám záleží…

Ve Vaší mateřské škole se uskuteční vyšetření zraku dětí pomocí speciální diagnostické 
videokamery Plusoptix.

 DATUM……………………     ČAS………………………….

Vyšetření není hrazeno zdravotními pojišťovnami. Poplatek za vyšetření zraku činí 170 Kč.

Vidí Vaše dítě  
opraVdu dobře?


